rii collatâ conditione : T. 1. c. c. 1175. D.
 Legatum in ea re consistit, quæ solvi potest. T. 3. c. 405. B.
 Si, quod uni legatum est, plurium intersit, an omnes sint legatarii, omnibusque legati competat petitio. T. 3. c. 410. E.
 Legatum Proconsulis habere propriam jurisdictionem. T. 3. c. 179. C.
 Legatum solvens heres pupillo furioso, & prodigo liberatur. T. 3. c. 189. D.
 Legatum delegatum, & legatum adquisitum longè inter se distant. T. 3. c. 65. C.
 Legatum incapaci relictum pro non scripto est. Tom. 2. c. 1152. E.
 Legatum, & stipulatio sunt *μὴνδὲ πλεονα*. T. 1. c. 1175. D.
 Legatum extraneo tantum dari potest. T. 1. c. 340. D.
 Legatum quomodo adimi potest. T. 1. c. 341. A. B.
 Legatum, nisi rei certæ sit, & ad certam personam deferatur, nullius momenti est. T. 1. c. 425. E.
 Legatum nullâ culpâ heredis intercidit. Ibid. C.
 Legatum quando fit caducum. T. 1. c. 490. D.
 Legatum per codicillos sine testamento dimissum non valere. T. 1. c. 644. E.
 Legatum instructi, & instrumenti. T. 1. c. 807. D.
 Legatum alium non onerat, quàm heredem. T. 1. c. 804. D.
 Legatum valet, in arbitrium legatarii collatâ conditione. T. 1. c. 1175. D.
 Legatum, quod in plenum heredis arbitrium confertur, non valet. Ibid. A.
 Legatum invito non acquiritur, nisi suo, vel necessario, nec hereditas, nec bonorum possessio, nec adsignatio liberti, quæ quodammodo quasi legatum est liberti. T. 1. c. 1208. A. B.
 Legatum alimentorum morte legatarii finitur. Tom. 1. c. 1277. C.
 Legatum inutile duplici ratione. T. 1. c. 1289. E.
 Legatum qui sibi adscripserit, legis Corneliæ poenâ tenetur. T. 1. c. 1288. E. & c. 1289. B.
 Legatum infirmat utilis datio libertatis. T. 1. c. 1346. C.
 Legatum omissum apud heredem remanet sine onere fideicommissi. T. 1. c. 1350. A.
 Legatum causâ poenæ uno casu jure veteri valet. Tom. 1. c. 1339. E.
 Legatum purum, & legatum præfens differunt. Tom. 1. c. 1352. A.
 Legatum demonstratio falsa non vitiat. T. 1. c. 1347. D.
 Multum interest, utrum quid debeatur, ut legatum, an ut do-

natio. T. 1. c. 1378. C.
 Legatum, quod repudiatur, apud heredem remanere cum onere fideicommissariæ libertatis. T. 1. c. 1475. B.
 Legatum heredi est onus, legatario lucrum. T. 1. c. 1444. A. B.
 Legatum nullum falsa qualitas sine substantia facit. T. 1. c. 1347. D.
 Legatum hominis, orationis compendio, singulos continet homines. T. 3. c. 405. B.
 Legatum hominis valet, etiam si nulli sint in hereditate servi. T. 1. c. 1344. C.
 Legatum domus, vel fundi non valet, si nulla domus, vel nullus fundus in hereditate sit. Ibid. C.
 Legatum morte finitur. T. 1. c. 1173. E.
 Legatum poenæ causâ. Tom. 2. c. 414. D.
 Legatum incapaci relictum differt ab eo, quod indigno relinquitur. T. 1. c. 812. A.
 Legatum augetur, vel minuitur his verbis, *Hoc amplius*. T. 3. c. 215. D. E.
 Legatum servo proprio relictum sub appellatione liberti non valet, hereditas valet. T. 3. c. 513. D.
 Legatum quid sit. T. 4. c. 520. E.
 Legatum est delibatio hereditatis testatoris, non ex bonis alienis. T. 4. c. 1219. B.
 Legatum habitationis libertis relictum finitur morte eorum, & cur. T. 4. c. 947. A.
 Legatum instructi plenius est, quàm instrumenti. T. 4. c. 1132. C.
 Legatum liberationis acceptilatione perimitur. T. 4. c. 1106. C.
 Legatum conditionale non transmittitur. T. 4. c. 712. C.
 Legatum dotis Falcidiâ non minuitur. T. 4. c. 349. C.
 Legatum est delibatio hereditatis. T. 4. c. 372. D.
 Legatum est in genere liberalitatis. T. 4. c. 520. C. necessaria electio non est liberalitas. Ibid. C.
 Legatum est inutile, si debitor legat, quod debet, nisi plus in legato, quàm in debito sit. Tom. 4. c. 441. E.
 Legatum est lucrum, quod sine alterius damno obvenit, usucapio verò cum damno alterius. T. 4. c. 342. B.
 Legatum habitationis in facto magis, quàm in jure consistit. T. 4. c. 502. A.
 Legatum in diem certam non habetur pro puro, & cur. Tom. 4. c. 385. E.
 Legatum non est, quod necessitate relinquitur. T. 4. c. 520. C.
 Legatum patrono relictum fideicommissio onerari potest. Tom. 4. c. 328. A. est distinguendum. Ibid. A.
 Legatum, quod ab initio inutile est, ex postfacto non convalescit.